
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

事務用消耗品（ＯＨＰフィルムほか１
４２品目）の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年6月30日
株式会社イノウエ商事
大阪府泉大津市
我孫子2丁目4番20号

一般競争入札 1,130,838 1,029,000 90.1%

検査関係消耗品（キシレンほか１６５
品目）の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年6月30日
八洲薬品株式会社和歌山
営業所
和歌山市鳴神746-3番地

一般競争入札
3,562,106 3,535,287 99.3%

食品衛生法第28条第4項の規定に基づ
く収去食品等の検査業務（添加物及び
器具包装の成分規格等の検査）委託

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年7月12日

財団法人食品環境検査協
会神戸事業所
兵庫県神戸市中央区港島
3丁目2番1号

一般競争入札 5,530,385 3,465,000 68.7% 単価契約

食品衛生法第28条第4項の規定に基づ
く収去食品等の検査業務（農産食品及
畜水産食品の残留農薬の検査）委託
（1回目）

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年7月12日

財団法人食品環境検査協
会神戸事業所
兵庫県神戸市中央区港島
3丁目2番1号

一般競争入札 1,874,250 1,846,215 98.5% 単価契約

食品衛生法第28条第4項の規定に基づ
く収去食品等の検査業務（農産食品及
畜水産食品の残留農薬の検査）委託
（2回目）

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年7月23日

財団法人日本冷凍食品検
査協会
東京都港区芝大門2丁目4
番6号

一般競争入札 1,349,298 1,065,015 78.9% 単価契約

トミー精工製検査機器のＧＬＰ点検等
業務一式

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年8月31日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 1,602,300 1,598,100 99.7%

ロシュ・ダイアグノスティックス製リ
アルタイムＰＣＲシステムのＧＬＰ点
検等業務一式

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年8月31日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 1,246,560 1,246,560 100.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ウォーターズ製高速液体クロマトグラ
フのＧＬＰ点検等業務一式

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年8月31日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 1,488,165 1,486,065 99.7%

サンヨー製検査機器等のＧＬＰ点検等
業務一式

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年8月31日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 2,710,837 2,667,525 98.4%

日立製検査機器のＧＬＰ点検等業務一
式

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成22年8月31日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 1,844,074 1,830,832 99.3%

リアルタイムＰＣＲシステム一式の購
入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年1月25日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 7,631,400 7,631,400 100.0%

関西空港検疫所男子浴室改修作業

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年1月31日
株式会社泉州ビルド
大阪府泉南郡熊取町
久保3丁目15番9号

一般競争入札 2,750,135 2,614,500 95.1%

関西空港検疫所検疫検査場広報用表示
板設置作業

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年1月31日
ＦＡエンジニア株式会社
大阪府泉佐野市
日根野3963の1

一般競争入札 1,874,177 1,680,000 89.6%

バイオメディカルフリーザーほか１１
品目の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年2月7日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 9,918,092 9,067,275 91.4%



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

事務用消耗品（ダブルループリング製
本カバーほか１８６品目）の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年2月16日
株式会社イノウエ商事
大阪府泉大津市
我孫子2丁目4番20号

一般競争入札 3,506,527 2,231,250 63.6%

検疫関係消耗品（ニトリル製手袋ほか
５品目）の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年2月16日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市
弁財天丁63番地

一般競争入札 1,943,928 1,549,170 79.7%

器具洗浄機の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年2月23日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 2,971,284 2,901,465 97.7%

卓上核酸精製装置の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年2月23日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 5,114,235 5,069,295 99.1%

亜硫酸定量装置及び専用ガラス器具一
式の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年2月23日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 2,908,455 2,749,950 94.6%

業務用パーソナルコンピュータの購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年2月23日

ＮＥＣフィールディング
株式会社　南大阪支店
大阪府堺市堺区南花田口
町2丁目3番20号

一般競争入札 6,796,366 4,092,410 60.2%

関西空港検疫所４階照明器具等改修作
業

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年2月28日

デコラティブシステム
株式会社
大阪府吹田市岸部南
3丁目6番15号

一般競争入札 2,789,524 2,256,219 80.9%



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

超低温冷凍庫ほか４品目の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
清水　昌澄
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成23年3月14日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 4,033,365 3,942,645 97.8%


